
Mandaatbesluit toepassing wegsleepverordening

Het afdelingshoofd Publiekszaken,

 

Overwegende dat het uit een oogpunt van doelmatigheid wenselijk is om de afdoening van de Weg-

sleepverordening gemeente Gennep 2007 te mandateren;

Gelet op het bepaalde in de gemeentewet en afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht;

Gelet op het bepaalde in afdeling 5.3.1 van de Algemene wet bestuursrecht en de Wegenverkeerswet

1995;

gelezen de Mandaatregeling en het bijbehorende Mandaatregister;

 

besluiten:

de Buitengewoon Opsporingsambtenaar van de gemeente Gennep met de uitvoering van de Wegsleep-

verordening gemeente Gennep 2007 belast, te mandateren om namens het college van burgemeester

en wethouders van Gennep:

- Artikel 170 van de Wegenverkeerswet 1994 toe te passen, zijnde het uitoefenen van bestuursdwang

met betrekking tot het doen overbrengen en in bewaring stellen van een op de wet staand voertuig

in gevallen genoemd in dit artikel;

- Op grond van artikel 5:29 tweede lid van de Algemene wet bestuursrecht juncto artikel 5 van het

Besluit wegslepen van voertuigen proces verbaal op te maken inzake het doen meevoeren en

opslaan van het voertuig als mede van de aangetroffen toestand van het weg te slepen voertuig;

 

Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking van dit besluit.

 

Gennep, 7 mei 2015

Het afdelingshoofd Publiekszaken,

 

Mevr. P.J. Vernooij-Turk

Nr. 41480

GEMEENTEBLAD 13 mei

2015

Officiële uitgave van gemeente Gennep.

Gemeenteblad 2015 nr. 41480 13 mei 20151


